
1 

 

 
45707/P/2022-HSPH  
Čj.: UZSVM/P/32703/2022-HSPH 

 
DÍLČÍ SMLOUVA č. 401/2022 

na dodávky originálního spotřebního materiálu pro zařízení Xerox  
 (dále jen „Dílčí smlouva“) 

uzavřená na základě Rámcové dohody na dodávky originálního spotřebního materiálu pro 
zařízení Xerox ze dne 28.5.2021, č. 84/2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2  
za který jedná: Ing. Libor Kazda, ředitel odboru Hospodářsko správního, Územní pracoviště 
Plzeň 
IČO: 69797111  
bankovní spojení: XXXXXXXXX 
ID datové schránky: 3mafszi 
 (dále jen „Objednatel“)  
 
a  
 
PREMO s.r.o. 
se sídlem: Brněnská 474, 686 03 Staré Město 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40256 
zastoupená:XXXXXXXXX, jednatelem 
IČO: 26251531  
DIČ: CZ26251531  
bankovní spojení: XXXXXXXXX 
ID datové schránky: fgpuk48 
 (dále jen „Dodavatel“)  
 

1. Předmět dodávky 
 

Pořad
ové 
číslo 

Název 
Skladové 

číslo 

Měrná 
jednotka 

v ks 

Požadované 
množství v ks 

Cena v Kč 
bez DPH 

za ks 

Cena v Kč s 
DPH 
za ks 

Celková 
cena v Kč 
bez DPH 

Celková cena 
v Kč 

s DPH 

1 
Toner Xerox 
VersaLink 
C7030 black 

106R03745 1 5 1 020,00 1 234,20 5 100,00 6 171,00 

2 
Toner Xerox 
VersaLink 
C7030 cyan 

106R03748 1 4 1 230,00 1 488,30 4 920,00 5 953,20 

3 

Toner Xerox 
VersaLink 
C7030 
magenta 

106R03747 1 4 1 230,00 1 488,30 4 920,00 5 953,20 

4 
Drum kit pro 
Xerox C7030 

113R00780 1 4 4 220,00 5 106,20 16 880,00 20 424,80 

5 
Toner Xerox 
WorkCentre 
7120 black 

006R01461 1 1 1 500,00 1 815,00 1 500,00 1 815,00 

6 
Toner Xerox 
WorkCentre 
7120 cyan 

006R01464 1 1 1 850,00 2 238,50 1 850,00 2 238,50 

7 
Toner Xerox 
WorkCentre 
7120 

006R01463 1 1 1 850,00 2 238,50 1 850,00 2 238,50 



2 

 

 

 

2. Požadované místo dodání dodávky, osoba přebírající dodávku v místě dodání:  

• místo dodání: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Radobyčická 
1313/14, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

• přebírající osoba: XXXXXXXXX tel. č.: XXXXXXXXX  
 e-mail: XXXXXXXXX 

 
3. Požadovaný termín dodání dodávky: dle čl. 2 odst. 2.7 Rámcové dohody  

magenta 

8 
Toner Xerox 
WorkCentre 
7120 yellow 

006R01462 1 1 1 850,00 2 238,50 1 850,00 2 238,50 

9 
Válec pro 
Xerox 7120 
black 

013R00657 1 1 2 850,00 3 448,50 2 850,00 3 448,50 

10 
Válec pro 
Xerox 7120 
cyan 

013R00660 1 1 2 850,00 3 448,50 2 850,00 3 448,50 

11 
Válec pro 
Xerox 7120 
yellow 

013R00658 1 1 2 850,00 3 448,50 2 850,00 3 448,50 

12 
Odpadní 
nádobka pro 
Xerox 7120 

008R13089 1 2 620,00 750,20 1 240,00 1 500,40 

13 

Toner Xerox 
WorkCentre 
6605 
magenta 

106R02234 1 1 3 585,00 4 337,85 3 585,00 4 337,85 

14 
Toner Xerox 
WC 6027 
black 

106R02763
BK 

1 1 1 300,00 1 573,00 1 300,00 1 573,00 

15 
Toner Xerox 
Phaser 6180 
cyan 

113R00723 1 1 3 850,00 4 658,50 3 850,00 4 658,50 

16 
Toner Xerox 
Phaser 6180 
magenta 

113R00724 1 1 3 850,00 4 658,50 3 850,00 4 658,50 

17 

Toner Xerox 
METERED 
pro C405 
black 

106R03536 1 1 2 800,00 3 388,00 2 800,00 3 388,00 

18 

Toner Xerox 
METERED 
pro C405 
cyan 

106R03538 1 1 3 600,00 4 356,00 3 600,00 4 356,00 

19 

Toner Xerox 
METERED 
pro C405 
magenta 

106R03539 1 1 3 600,00 4 356,00 3 600,00 4 356,00 

20 

Toner Xerox 
METERED 
pro C405 
yellow 

106R03537 1 1 3 600,00 4 356,00 3 600,00 4 356,00 

21 
Odpadní 
nádobka pro 
Xerox C405 

108R01124 1 2 460,00 556,60 920,00 1 113,20 

Celková cena v Kč bez DPH 75 765,00 

Sazba DPH 21 % 

Celková cena v Kč s DPH 91 675,65 



3 

 

  
4. Další požadavky na dodávku:  ----  

 
5. Smluvní strany prohlašují, že pokud tato Dílčí smlouva nestanoví jinak, bude postupováno 

v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a v souladu s dalšími právními 
předpisy, které se vztahují na předmět Dílčí smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran, 
pokud nejsou upraveny touto Dílčí smlouvu, se řídí ustanoveními Rámcové dohody. 
 

 
Za Objednatele: 
 
 

 
 
Ing. Libor Kazda 
ředitel odboru HSP, ÚP Plzeň 
 
 
Za Dodavatele: 
 
 

 
 
XXXXXXXXX  
jednatel PREMO s.r.o. 
 


